
Karl Soft

по запросу

по запросу

Фиксация 
механизма 
качания

Фиксированные  
подлокотники

Полированная 
металлическая 
базаТвердые колеса для 

мягких напольных 
покрытий

Высокая спинка с прострочкой

Регулировка сиденья 
по высоте

Регулировка жесткости качания 
по весу сидящего

механизмы
Karl/A, Karl/B

Газ-патрон 
Механизм, осуществляющий регулировку 
сиденья по высоте и обеспечивающий амор-
тизацию сиденья

Регулировка жесткости качания по весу 
сидящего 
При правильной установке спинка кресла и 
спина находятся в балансе, кресло с легко-
стью следует движениям тела

Механизм качания с функцией «анти-шок» 
Устройство, изменяющее положение кресла 
за счет смещения центра тяжести сидящего. 
Фиксация спинки возможна в четырех по-
ложениях. 
Функция «анти-шок» — спинка не меняет сво-
его положения при снятии блокировки. Чтобы 
привести спинку в вертикальное положение, 
необходимо дополнительно сильнее откло-
нить ее назад. 

производство  Италия-Россия

материал  кожа

цвет  черный

подлокотники  кожа

база  полированный алюминий

габаритные размеры

102-118

46/66

54

53/65

120-130

46/66

72

53/65


